一般競争入札参加申請書
令和　　年　　月　　日
　鹿児島県後期高齢者医療広域連合
広域連合長　　中　西　　茂　　様
住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印
　令和３年２月４日付で告示のありました「鹿児島県後期高齢者医療広域連合テレワーク端末の購入」の入札参加について、下記の書類を添えて申請します。

記

１　添付書類
（ア）一般競争入札参加申請書

（イ）（別紙１）競争入札参加に係る調書

（ウ）（別紙２）同種物品納入の実績調書
（エ）（別紙３）機能等証明書（提供する機器が、仕様条件を満たしている旨を記載したもの。様式あり）及び提供機器の詳細の分かるカタログ。（仕様条件に該当する部分にマーカー等で印を入れたもの。）